70442.502.162 по кадастралната карта и кадастрални регистри на с. Съботковци, общ. 
Габрово, с площ 1613 кв.м., трайно предназначение – урбанизирана територия, НТП – 
ниско застрояване, собственост на Георги Орозов, за цената определена от оценител 
на имоти, в размер на 21 720 лв. (двадесет и една хиляди седемстотин и двадесет лева) 
без ДДС. 

Разходите по сделката са за сметка на Община Габрово. 
2. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши необходимите действия по 

сделката в шестмесечен срок от вземане на настоящото решение от Общински съвет 
Габрово. 

Приложение: